E L E K T R O T E C H N I K
Sicherheitsrelais ROS
MERKMALE
FEATURES
Safety Relay ROS
Zwangsgeführter Kontaktsatz mit 4 Kon-
takten, unterschiedliche Kontaktkon-
figurationen.

BLOCK 2
BLOCK 3
BESTELLSCHLÜSSEL
DESIGNATION KEY
VORZUGSTYPEN
PREFERRED TYPES
1 2 3 Relais / Relay 4 Antrieb / Drive
K O Z Offen / Open (IP 40) 0 DC neutral monostabil /
DC neutral monostable
Weitere Spulenvarianten siehe Spulentabelle Seite 138 / More coil versions see coil table page 138
. 0 0
127Safety Relay Manual 2001E N C O D E R S  C O U N T E R S  I N D I C A T O R S  C O N T R O L L E R S  R E L A Y S P R I N T E R S  C U T T E R S
Kontaktsatz / contact set: 220 Kontaktsatz / contact set: 310
ROS
BLOCK 1
BESTELLSCHLÜSSEL
DESIGNATION KEY
Baugröße / Size 9 Sonderausführungen / Special versions 10
4 Kontakte / contacts 1 Keine Besonderheiten / No special features 1
ANSCHLUSSRASTER /
CONNECTION GRID
(Ansicht auf Lötseite /
view on soldering side)
3 R O S / /K O Z
K O Z 0 3 R O S / 1 1 0 0 1 2 1 2 3 1 0 / 0 1 0 . 0 0
1 2 3 4 5 6 7 8 / 9 10 1 2 3 4 5 6 1 2 3 / 4 5 6
Block 1 Block 2 Block 3
Beispiel / Example
. 0 0